
Ušetřete své peníze i čas.

Katalog a ceník zboží
Seznam prodejců
Zásady práce s výrobky z materiálu Traplast™

Platnost do 30. 9. 2016

Pro dům a zahradu



Plastové  
plotové  
profily
Plastové plotovky jsou vyráběny v tradičních tvarech jako 

masivní profily s přitažlivým vzhledem. Probarvení přímo 

ve hmotě má stejně jako základní materiál TRAPLAST™ 

mimořádnou odolnost proti povětrnostním vlivům, a proto  

se i po letech vzhled profilů zásadně nemění.

Využití profilů při výstavbě plotů je po všech 

stránkách velice výhodné – nehnijí, nekorodují, jsou 

nenasákavé, a nevyžadují proto žádnou údržbu. 

Profily lze snadno řezat, vrtat a dále opracovávat 

podle potřeby nástroji na kov nebo na dřevo. 

Místa po opracování není zapotřebí díky způsobu 

probarvení povrchově upravovat. Při montáži plotů 

doporučujeme používat nekorodující spojovací 

prvky. Plotovky jsou standardně dodávány 

v hnědé barvě. Na přání zákazníka lze v závislosti 

na požadovaném množství, tvaru a délce zajistit 

výrobu některých profilů v barvě šedé, cihlově 

červené nebo černé. Dodací lhůta však v tomto 

případě může přesáhnout i 6 měsíců. 

Jednotlivé dodávky (výrobní šarže) se od sebe mohou 

barevně odlišovat. Šedá barva je nebarvená, tedy 

bez jakékoliv možnosti ovlivnění barevného odstínu. 

Vzhledem k použité surovině není možné u světlých 

barev (cihlová, šedá) zcela zaručit stejný barevný 

odstín ani u jednotlivých výrobních šarží.

Návod na montáž plotového systému Transform 

spolu se zásadami práce s materiálem TRAPLAST™ 

naleznete v zadní části tohoto katalogu nebo 

na www.recyklace.cz v sekci ke stažení.

Jak ušetřit
čas a peníze?

Každý, kdo se stará o plot, 

nám dá za pravdu: Není 

těžké plot postavit, ale 

pravidelně ho udržovat. 

A právě zdlouhavá a náročná 

údržba s našimi plotovými 

profily odpadá. Váš plot tu 

bude jednou provždy.

R
O

V
N

Á
 C

IH
LO

VÁ
 

R
O

V
N

Á
 H

N
ĚD

Á

PŮ
LK

U
LA

TÁ
 Š

ED
Á

PŮ
LK

U
LA

TÁ
 C

IH
LO

VÁ

PŮ
LK

U
LA

TÁ
 H

N
ĚD

Á

PŮ
LK

U
LA

TÁ
 Č

ER
N

Á

TŘ
ÍH

R
A

N
N

Á
 Š

ED
Á

TŘ
ÍH

R
A

N
N

Á
 C

IH
LO

VÁ

TŘ
ÍH

R
A

N
N

Á
 H

N
ĚD

Á

TŘ
ÍH

R
A

N
N

Á
 Č

ER
N

Á

B
ar

ev
no

st
 je

 p
ou

ze
 o

ri
en

ta
čn

í.

WWW.RECYKLACE.CZ WWW.NENATIRAME.CZ

Na přání zákazníka lze v závislosti 

na požadovaném množství a termínu  

dodání zajistit výrobu plotovek v délkách 

1,0 m, 1,2 m a 1,5 m a barvě šedé,  

cihlové a černé. Dodací lhůty jsou  

v tomto případě individuální!

Příplatek za plotovky v barvě šedé, černé 

a cihlové je +20 %. Před montáží si prostudujte 

zásady práce s materiálem TRAPLAST™.

Hlava Název zboží Č. zboží Délka Průřez Hmotnost Cena bez DPH Cena s DPH 

plotovka 
s půlkulatou 
hlavou,  
hnědá

36042 0,6 m 78 × 21 mm 0,9 kg 28,93 Kč 35,00 Kč

36082 0,8 m 78 × 21 mm 1,2 kg 38,02 Kč 46,00 Kč

36012 1,0 m 78 × 21 mm 1,5 kg 44,63 Kč 54,00 Kč

36022 1,2 m 78 × 21 mm 1,8 kg 51,24 Kč 62,00 Kč

36052 1,5 m 78 × 21 mm 2,4 kg 69,42 Kč 84,00 Kč

36002 2,0 m 78 × 23 mm 3,3 kg 94,21 Kč 114,00 Kč

plotovka 
s tříhrannou 
hlavou,  
hnědá

37042 0,6 m 78 × 21 mm 0,9 kg 28,93 Kč 35,00 Kč

37082 0,8 m 78 × 21 mm 1,2 kg 38,02 Kč 46,00 Kč

37012 1,0 m 78 × 21 mm 1,5 kg 44,63 Kč 54,00 Kč

37022 1,2 m 78 × 21 mm 1,8 kg 51,24 Kč 62,00 Kč

37052 1,5 m 78 × 21 mm 2,4 kg 69,42 Kč 84,00 Kč

37002 2,0 m 78 × 23 mm 3,3 kg 94,21 Kč 114,00 Kč

plotovka 
s rovnou 
hlavou,  
hnědá

39082 0,78 m 78 × 21 mm 1,2 kg 38,02 Kč 46,00 Kč

39012 0,98 m 78 × 21 mm 1,5 kg 44,63 Kč 54,00 Kč

39022 1,18 m 78 × 21 mm 1,8 kg 51,24 Kč 62,00 Kč

39052 1,48 m 78 × 21 mm 2,4 kg 69,42 Kč 84,00 Kč

39002 1,98 m 78 × 23 mm 3,3 kg 94,21 Kč 114,00 Kč

plotovka, 
hnědá

35312 1,0 m 50 × 30 mm 1,4 kg 34,71 Kč 42,00 Kč

35322 1,2 m 50 × 30 mm 1,8 kg 41,32 Kč 50,00 Kč

35352 1,5 m 50 × 30 mm 2,1 kg 50,41 Kč 61,00 Kč

35302 2,0 m 50 × 30 mm 2,9 kg 67,77 Kč 82,00 Kč

plotovka 
s půlkruhovým 
profilem,  
hnědá

33012 1,0 m 79 × 35 mm 2,1 kg 49,59 Kč 60,00 Kč

33002 2,0 m 79 × 35 mm 4,2 kg 98,35 Kč 119,00 Kč

jekl,  
hnědá, cihlová, 
pozink 
(lze formátovat 
na požadovanou 
délku)

99422 2 m 50 × 30 × 1,8 mm 5,2 kg

cena od 150 Kč/bm včetně DPH. 
99432 3 m 50 × 30 × 1,8 mm 7,8 kg

99442 4 m 50 × 30 × 1,8 mm 10,4 kg

99402 6 m 50 × 30 × 1,8 mm 16,0 kg



Jak ušetřit
čas a peníze?

Naše plastové profily 

jsou univerzální. Stačí se 

podívat na fotografie  

nebo na naše stránky 

www.recyklace.cz, kde 

uvidíte, co vše už se 

z profilů realizovalo. 

Nechte se tak  

jednoduše  

inspirovat!

Plastové 
profily
Plastové profily se používají 

při stavbě pastevních areálů, 

výběhů a stání pro koně, 

nejrůznějších druhů oplocení, 

pergol, laviček, kompostů, 

dřevníků a podobně. Dále 

v dopravním stavitelství 

jako prvky protihlukových 

stěn, zábran proti padajícímu 

kamení a palisád. Používány 

jsou také pro výstavbu 

městského mobiliáře 

a v parkové architektuře.

Profily mají vynikající odolnost proti 

povětrnostním vlivům, vlhkosti, hnilobě, 

plísním, houbám, cizopasníkům a běžným 

chemikáliím. Jsou nenasákavé, mají 

lehce čistitelný povrch a nevyžadují ani 

z dlouhodobého hlediska žádnou údržbu. 

Dají se snadno řezat, vrtat, spojovat vruty 

a opracovávat běžnými nástroji na kov, 

případně na dřevo. Při jejich používání je 

vhodné respektovat doporučené zásady  

práce s materiálem TRAPLAST™.

Profily jsou standardně dodávány v hnědé 

barvě. Na přání zákazníka lze v závislosti 

na požadovaném množství (min. 5 tun)  

zajistit výrobu některých profilů v barvě  

šedé, cihlově červené nebo černé. Dodací  

lhůta však v tomto případě může  

přesáhnout i 6 měsíců.

WWW.RECYKLACE.CZ WWW.NENATIRAME.CZ

Všechny ceny jsou uvedeny bez dopravy! Na přání dopravu zajistíme, dopravné hradí zákazník.

Hlava Název zboží Č. zboží Délka Průřez Hmotnost Cena bez DPH Cena s DPH 

prkno, hnědé

41352 1,5 m 100 × 30 mm 4,1 kg 90,08 Kč 109,00 Kč

41302 2,0 m 100 × 30 mm 5,3 kg 118,18 Kč 143,00 Kč

43352 1,5 m 130 × 30 mm 5,3 kg 115,70 Kč 140,00 Kč

43302 2,0 m 130 × 30 mm 7,1 kg 157,02 Kč 190,00 Kč

prkno lavičkové,  
hnědé

49412 1,0 m 120 × 40 mm 4,2 kg 91,74 Kč 111,00 Kč

49422 1,2 m 120 × 40 mm 5,1 kg 112,40 Kč 136,00 Kč

49452 1,5 m 120 × 40 mm 6,3 kg 140,50 Kč 170,00 Kč

49462 1,6 m 120 × 40 mm 6,8 kg 158,11 Kč 191,00 Kč

49472 1,7 m 120 × 40 mm 7,3 kg 161,16 Kč 195,00 Kč

49402 2,0 m 120 × 40 mm 8,5 kg 182,64 Kč 221,00 Kč

49552 1,5 m 120 × 50 mm 8,0 kg 176,86 Kč 214,00 Kč

49562 1,6 m 120 × 50 mm 8,5 kg 192,39 Kč 233,00 Kč

49572 1,7 m 120 × 50 mm 9,1 kg 200,83 Kč 243,00 Kč

49502 2,0 m 120 × 50 mm 10,7 kg 228,93 Kč 277,00 Kč

49702 2,0 m 150 × 30 mm 8,3 kg 177,69 Kč 215,00 Kč

palubka s perem 
a drážkou,  
hnědá

48012 1,0 m 132 × 32 mm 4,0 kg 95,87 Kč 116,00 Kč

48022 1,2 m 132 × 32 mm 4,4 kg 105,79 Kč 128,00 Kč

48032 1,3 m 132 × 32 mm 4,8 kg 115,70 Kč 140,00 Kč

48052 1,5 m 132 × 32 mm 5,5 kg 133,06 Kč 161,00 Kč

48222 1,2 m 138 × 28 mm 3,8 kg 100,00 Kč 121,00 Kč

48252 1,5 m 138 × 28 mm 5,2 kg 125,62 Kč 152,00 Kč

48122 1,2 m 132 × 21 mm 2,9 kg 70,25 Kč 85,00 Kč

hranol, hnědý

44402 2,0 m 40 × 40 mm 2,8 kg 58,68 Kč 71,00 Kč

45502 2,0 m 50 × 50 mm 4,9 kg 97,52 Kč 118,00 Kč

46402 2,0 m 60 × 40 mm 4,6 kg 92,56 Kč 112,00 Kč

46602 2,0 m 60 × 60 mm 6,3 kg 126,45 Kč 153,00 Kč

47702 2,0 m 73 × 73 mm 9,5 kg 192,56 Kč 233,00 Kč

48402 2,0 m 80 × 40 mm 6,0 kg 120,66 Kč 146,00 Kč

41402 2,0 m 108 × 49 mm 9,8 kg 193,39 Kč 234,00 Kč

hranol diamant,  
hnědý

49902 2,0 m 92 × 92 mm 12,4 kg 248,76 Kč 301,00 Kč

kůl,  
šedý

55031 1,3 m ∅ 50 mm 2,2 kg 49,59 Kč 60,00 Kč

55032 1,3 m (hnědý) ∅ 50 mm 2,2 kg 54,55 Kč 66,00 Kč

56561 1,6 m ∅ 65 mm 4,6 kg 91,74 Kč 111,00 Kč

56571 1,9 m ∅ 65 mm 5,7 kg 114,88 Kč 139,00 Kč

58061 1,6 m ∅ 80 mm 6,4 kg 124,79 Kč 151,00 Kč

58071 1,9 m ∅ 80 mm 8,5 kg 164,46 Kč 199,00 Kč

58091 2,6 m ∅ 80 mm 9,4 kg 179,34 Kč 217,00 Kč

59871 1,9 m ∅ 98 mm 12,7 kg 240,50 Kč 291,00 Kč



Plastová 
zatravňovací 
dlažba

Č. zboží Název zboží Hmotnost Cena bez DPH Cena s DPH 

14401 zatravňovací dlažba Lite – 60 × 40 × 4 cm, šedá 4,8 kg 73,55 Kč 89,00 Kč

18401 zatravňovací dlažba VD600+ – odlehčená, 60 × 40 × 6 cm, šedá 6,3 kg 95,87 Kč 116,00 Kč

18601 zatravňovací dlažba VD800+ – odlehčená, 80 × 60 × 6 cm, šedá 12,6 kg 191,74 Kč 232,00 Kč

WWW.RECYKLACE.CZ WWW.NENATIRAME.CZ

Je vyrobena z TRAPLASTu™, který svými vlastnostmi 

určuje její nesporné přednosti. Těmi jsou zejména 

tloušťka (pouze 40–60 mm), která minimalizuje před 

pokládáním nutné zemní práce a nízká hmotnost, 

která je 4× nižší než u betonu. Ta snižuje náklady 

na dopravu, pracnost i fyzickou zátěž při vlastní 

pokládce. Dlažba nenavlhá, proto v létě neodebírá 

zeleni tolik potřebnou vláhu a zatravněné plochy jsou 

opravdu zelené. V zimě pak nepřemrzá, ani nepraská. 

Snadná opracovatelnost umožňuje přesně vytvářet 

i náročné okrajové tvary, např. kolem kanalizačních 

šachet, uzávěrů vody, sloupů veřejného osvětlení 

apod. Dlažba je ideální pro zpevnění příjezdových 

cest, dvorů, ale i parkovišť a odstavných ploch. 

Dlažba splňuje odpovídající ČSN a díky své pružnosti 

je ještě pevnější než dlažba betonová. 

Dlažba Lite – má tloušťku pouze 4 cm a je určena jen pro 

zatížení osobními vozidly. Cenově výhodný výrobek! 

Plastová zatravňovací dlažba je vyráběna pouze 

v šedé barvě.

Návod na pokládku zatravňovací dlažby spolu se 

zásadami práce s materiálem TRAPLAST™ naleznete 

v zadní části tohoto katalogu nebo na www.recyklace.cz 

v sekci ke stažení.

Jak ušetřit
čas a peníze?

Naše zatravňovací dlažba 

je velice lehká, jen 4 (6) cm 

silná, čímž šetří náklady 

na dopravu, nutné zemní 

práce a Vaše síly.

Vypěstovali jste krásný trávník, dalo to spoustu práce, ale 

potřebujete přes něj jezdit a vyjeté bahnité koleje Vaše úsilí ničí? 

Ideální příležitost pro naši plastovou zatravňovací dlažbu, která 

si s trávou skvěle rozumí a vytváří ji ideální podmínky pro růst.

Jak ušetřit
čas a peníze?

I když použijete na terasu 

velice finančně náročné 

exotické dřeviny, 

budete je muset stále 

impregnovat drahými 

oleji. Přesto časem ztratí 

původní vzhled a nehezky 

zešednou. S TRAPLASTem™ 

budete spokojeni navždy!

Desky mají vynikající odolnost proti povětrnostním 

vlivům, hnilobě a vlhkosti. Mají přírodní vzhled a vyznačují 

se dlouhou životností. Plně tak nahrazují obdobné 

výrobky z exotických dřevin. Obě strany desek jsou 

opatřeny odvodňovacím rýhováním, které se liší svojí 

hustotou a tvarem, což poskytuje možnost volby vzhledu 

pochůzné plochy. Návod na pokládku terasových desek 

spolu se zásadami práce s materiálem TRAPLAST™ 

naleznete v zadní části tohoto katalogu nebo  

na www.recyklace.cz v sekci ke stažení.

I tyto desky jsou vyráběny z TRAPLASTu™ a slouží k vytváření  

nejrůznějších pochůzných ploch, jako jsou terasy, balkony,  

restaurační zahrádky, molové konstrukce, plochy kolem 

bazénů a podobně.

Deska  
rýhovaná – terasová

Č. zboží Název zboží Hmotnost Cena bez DPH Cena s DPH 

65151 deska rýhovaná – terasová 1500 × 140 × 30 mm, šedá 6,3 kg 119,83 Kč 145,00 Kč

65152 deska rýhovaná – terasová 1500 × 140 × 30 mm, hnědá 6,3 kg 130,58 Kč 158,00 Kč

65351 deska rýhovaná – terasová 1500 × 330 × 30 mm, šedá 14,5 kg 276,86 Kč 335,00 Kč

65352 deska rýhovaná – terasová 1500 × 330 × 30 mm, hnědá 14,5 kg 301,65 Kč 365,00 Kč



WWW.RECYKLACE.CZ WWW.NENATIRAME.CZ

Zahradní  
nášlapné dílce
Originální, oku lahodící tvarové řešení plastového nášlapného  
dílce umožňuje snadno a rychle vytvářet zpevněné cestičky 
nejrůznějšího provedení v zahradách a parcích.

Tři robustní výstupky na spodní straně 

dílce zajišťují dokonalé zafixování v terénu. 

Pokládání dílců nevyžaduje žádné větší terénní 

úpravy, a je proto fyzicky nenáročné. Záleží jen 

na Vaší fantazii, jestli vytvoříte cestu rovnou či 

klikatou. Nášlapný dílec je vyroben z materiálu 

TRAPLAST™, který svými vlastnostmi určuje 

jeho nesporné přednosti – nehnije, nekoroduje, 

je nenasákavý, barevně stálý, a nevyžaduje 

proto žádnou údržbu. Dílce jsou vyráběny 

pouze v šedé barvě.

Č. zboží Název zboží Hmotnost Cena bez DPH Cena s DPH 

26501 zahradní nášlapný dílec průměr 400 mm, šedý 2,8 kg 61,98 Kč 75,00 Kč

Krycí křídla na obou podélných stranách základu 

vytvářejí plochy bez trávy a plevelů a můžete tak, při 

sekání u plotu, využívat všech typů travních sekaček 

bez ručního dočišťování. Zvýšená nadzemní část 

zajišťuje, že jsou plotová pole uložena nad terénem 

chrání je před zemní vlhkostí a zamezuje vniknutí 

zvěře na pozemek. Základ se používá při výstavbě 

pletivových a tyčkových plotů i při jejich opravách. 

Pletivo lze přichytit k základu nejlépe samořeznými 

vruty, čímž zabráníme i deformaci jeho dolního okraje.

Podzemní část základu je tvořena fixačním žebrem, které 

stabilizuje jeho polohu v terénu. Vzájemnému vychýlení 

jednotlivých dílů brání čelní zámky.

Velká úroda jahod na malém 

prostoru? Máme chytré, 

trvanlivé a prověřené řešení!

Lehký  
plotový základ

Č. zboží Název zboží Hmotnost Cena bez DPH Cena s DPH 

27521 lehký plotový základ 196 × 170 mm, 1,2 m, šedý 10,5 kg 185,95 Kč 225,00 KčZemní základová část

Nadzemní část

Čelní zámky

Úroveň terénu

30

196

40

95
60

15

17
0

Plastový  
kompostér

Plastový  
jahodník

Nakládejte chytře s přírodním odpadem! Kompostér 
z materiálu TRAPLAST™ je nepostradatelným 
pomocníkem každého majitele zahrady. 

Zbavte se starostí s odpadem z kuchyně 

i zahrady a připravte si kvalitní humus, 

který se na zahradě hodí vždy. Kompostér 

z TRAPLASTu™ je, díky vlastnostem tohoto 

materálu a jednoduché konstrukci, téměř 

věčný, protože nepodléhá korozi, hnilobě,  

je pevný a nenasákavý.

Na ploše 2 × 2  m můžete s úspěchem pěstovat 

až 70 rostlin. Celý vtip je v pěstování na terasách 

pyramidy. Takto získáte mnohem více osázené 

plochy. Montáž je velmi jednoduchá, lehká je 

i demontáž. Můžete využít všech pěti pater. 

Č. zboží Název zboží Hmotnost Cena bez DPH Cena s DPH 

99560 plastový jahodník – pyramida na jahody 2 × 2 × 1 m 103 kg 3 264,47 Kč 3 950,00 Kč

Č. zboží Název zboží Hmotnost Cena bez DPH Cena s DPH 

99821 kompostér 120 × 120 × 94 cm, šedý 90 kg 2 140,50 Kč 2 590,00 Kč

42321 prkno na kompostér 130 × 30, 1,2 m, šedé 4,5 kg 115,70 Kč 140,00 Kč



WWW.RECYKLACE.CZ WWW.NENATIRAME.CZ

Nezanedbatelnou výhodou je, že zvýšený 

okraj chodníku vytváří po obou stranách 

i záhonový obrubník. Chodník je po celé délce 

opatřen fixačními žebry a čela zámky. Proto 

chodníky dobře drží směr a ohraničení záhonů 

je bezchybné. Chodníky lze zatěžovat libovolnou 

zahradní technikou bez obav z poškození. 

Vlastní pokládka je velmi jednoduchá a fyzicky 

nenáročná. Při změně dispozic záhonů je 

možné vše bez problémů vyjmout a použít 

znovu na jiném místě. Vzhledem k dobré 

opracovatelnosti lze snadno vytvářet i křížení 

chodníků. Lemovací obrubníky jsou opatřeny 

čelními zámky, jsou lehké a dají se v omezené 

míře tvarovat.

Použití chodníků je neocenitelné 

při budování cestiček 

mezi záhony, v zahradě 

či ve sklenících. Cestičky 

nevyžadují údržbu, jsou stále 

čisté a nezaplevelené, protože 

pochůzná plocha chodníku je 

z plastové desky. 

Plastový 
záhonový 
chodník  
a lemovací 
obrubník

Č. zboží Název zboží Hmotnost Cena bez DPH Cena s DPH 

22501 záhonový chodník – 360 × 115, 1,2 m, šedý 10,7 kg 164,46 Kč 199,00 Kč

25721 lemovací obrubník – 110 × 115, 1,2 m, šedý 5,2 kg 81,82 Kč 99,00 Kč

Na cestičkách z našeho 

záhonového chodníku 

plevel neroste. Nemusíte 

plet, šetříte svůj čas. 

Chcete záhonky jinak 

uspořádat? Jednoduše  

chodníky přemístěte!

Jak ušetřit
čas a peníze?

1515

330

360

11
5

70
30 15

1

1

2

15

110

11
5

70
30 15

2

Č. zboží Název zboží Hmotnost Cena bez DPH Cena s DPH 

99570 Palisáda 190 × 21 × 1 010 mm – rovná, hnědá 4 kg 144,62 Kč 175,00 Kč

99571 Palisáda 190 × 21 × 1 010 mm – rovná, cihlová 4 kg 144,62 Kč 175,00 Kč

99572 Palisáda 190 × 35 × 1 010 mm – půlkruhová, hnědá 5,5 kg 185,95 Kč 225,00 Kč

99580 Palisáda 290 × 21 × 1 010 mm – rovná, hnědá 6 kg 180,99 Kč 219,00 Kč

99581 Palisáda 290 × 21 × 1 010 mm – rovná, cihlová 6 kg 180,99 Kč 219,00 Kč

Plastový  
obrubník

Plastová  
palisáda

Hlavní výhodou tohoto produktu je absolutně 

bezúdržbový materiál TRAPLAST™, který nesaje 

vodu, takže okolní půda neztrácí vlhkost, nehnije 

a odolává všem cizopasníkům. Pro jednoduchou 

instalaci jsou oba konce obrubníku opatřeny 

zámky, které do sebe při pokládce zapadnou.

Skvěle zpevní svažité zahradní terény, ohraničí záhony 

a cestičky, vytvoří přirozený průchod mezi různými 

výškami zahrady – palisády jsou pro Vás jednoduše 

pilířem v experimentech se zahradní architekturou. 

Jednoduše je využijete pro vytvoření bylinkových spirál 

i vyvýšených bylinkových zahrádek. Jejich zapuštěním 

do země, zabráníte přirozenému ohybu materiálu. 

Jako všechny naše výrobky, je i tento vyroben 

z recyklovaného materiálu TRAPLAST™ odolného 

proti přírodním vlivům a hlavně – nevyžadujícího ani 

minimální údržbu.

Tento produkt je jedinečným 

pomocníkem pro jednoduché 

ohraničení čehokoli. Záhony 

počínaje a cestou konče.

Pokud potřebujete zpevnit svažitý terén nebo vytvořit terénní 
„schod , máme ideálního pomocníka – plastové palisády. Tento 
produkt plně nahradí obdobné těžko manipulovatelné a neohrabané 
produkty z betonu a Vaší zahrádce bude opravdu slušet.

Č. zboží Název zboží Hmotnost Cena bez DPH Cena s DPH 

23521 zahradní obrubník – 180 × 30, 1,2 m, šedý 5,0 kg 90,08 Kč 109,00 Kč

25521 zahradní obrubník – 240 × 30, 1,2 m, šedý 6,8 kg 120,66 Kč 146,00 Kč



Plastové  
desky

V kombinaci s plastovými profily jsou vhodné jako 

stavební materiál pro nejrůznější účely, například 

kompostéry, králíkárny atp. Plotové desky 

s dezénem se používají především ve stavebnictví 

jako materiál pro výstavbu protihlukových stěn či 

různých typů plného oplocení. Na delší straně jsou 

tyto desky opatřeny polodrážkou, díky které jsou  

vybudované ploty dokonale neprůhledné. Jejich 

nespornou výhodou je rychlá a jednoduchá montáž 

bez nutnosti použití jakýchkoli mechanizačních 

prostředků. Všechny desky mají z nepohledové 

strany viditelný technologický vtok (viz foto 

v oddílu Zásady práce s materiálem TRAPLAST™).

Všechny druhy desek je možné formátovat dle 

přání zákazníka. Jejich další opracování je možné 

za pomocí nástrojů na kov, případně na dřevo.

Desky hladké se používají zejména v zemědělství a ve stavebnictví 

například jako dělicí stěny a obklady na stěny do stájí, hrazení pro 

prasata. Dále pro výstavbu skateboardových překážek nebo jako 

ochrana podlahových krytin při rekonstrukci objektů a v mnoha 

dalších podobných případech.

Jak ušetřit
čas a peníze?

Rozhodli jste se něco 

vybudovat a potřebujete 

odolný a bezúdržbový 

materiál, který se dobře 

opracovává? Zapomeňte 

na dřevo nebo beton! Naše 

plastové desky jsou pro 

Vás ideální řešení!

Č. zboží Název zboží Hmotnost Cena bez DPH Cena s DPH 

61751 deska hladká 1500 × 800 × 17 mm, šedá 20,5 kg 379,34 Kč 459,00 Kč

62001 deska hladká 2000 × 800 × 20 mm, šedá 29,9 kg 552,89 Kč 669,00 Kč 

62002 deska hladká 2000 × 800 × 20 mm, hnědá 29,9 kg 719,01 Kč 870,00 Kč

63002 deska s dezénem 1500 × 800 × 30 mm, plotová, hnědá 30,5 kg 586,78 Kč 710,00 Kč

63502 deska s dezénem 2000 × 800 × 30 mm, plotová, hnědá 38,2 kg 735,54 Kč 890,00 Kč

Jejich povrch je lehce čistitelný a nevyžaduje žádnou 

údržbu. Protože palety díky své konstrukci zapadají 

jedna do druhé, ušetříte při jejich skladování a dopravě 

40 % místa. Standardně jsou vyráběny ve dvou 

modifikacích – hladké, nebo se stabilizačním okrajem, 

který brání sesunutí naloženého zboží z palety. Palety 

tvoří jednolitý kompaktní výlisek, a proto se ani při 

častém použití nerozpadají ani neštípají. Po uplynutí 

doby jejich životnosti jsou znovu plně recyklovatelné.

Materiál TRAPLAST™, ze kterého jsou palety vyráběny 

splňuje i náročné hygienické předpisy a proto jsou 

ideální nejen do „čistých“ provozů, ale i na export.

Palety jsou nenasákavé, odolávají povětrnostním vlivům,  

vlhkosti, houbám, cizopasníkům a běžným chemikáliím.

Č. zboží Název zboží Hmotnost Cena bez DPH Cena s DPH 

80008 přepravní podlážka – 800 × 600, mix 7,0 kg 160,00Kč 194,00 Kč

82008 přepravní paleta – 1200 × 800 – T09, mix 23,0 kg 293,39 Kč 355,00 Kč

82108 přepravní paleta – 1200 × 800 – T09, s okrajem, mix 23,0 kg 293,39 Kč 355,00 Kč

83008 přepravní paleta – 1200 × 1000 – T63, mix 24,0 kg 309,92 Kč 375,00 Kč

83108 přepravní paleta – 1200 × 1000 – T63, s okrajem, mix 24,0 kg 309,92 Kč 375,00 Kč

Plastové kabelové žlaby 
Skládají se z vlastního žlabu a víka. 
Jsou vyrobeny z TRAPLASTu™ – 
pečlivě recyklovaných směsných 
plastů s převážným obsahem 
polyolefinů.

Jsou odolné vůči povětrnostním vlivům, běžným 

kyselinám a louhům, benzinu, minerálním olejům 

a dalším. Vynikají velmi vysokou mechanickou 

odolností. Používají se v běžných podmínkách při 

kladení silových kabelů (NN i VN) a sdělovacích kabelů 

jako jejich ochrana před mechanickým poškozením 

ve všech případech stanovených PN 341050. 

Jednotlivé žlaby jsou opatřeny zámky. K žlabům jsou 

k dispozici odpovídající certifikáty a výsledky atestů.

Plastové 
přepravní palety

WWW.RECYKLACE.CZ WWW.NENATIRAME.CZ

Č. zboží Název zboží Hmotnost Cena bez DPH Cena s DPH 

71008 žlab malý 100 × 100 mm, 1,2 m, mix 6,6 kg 165,29 Kč 200,00 Kč

71021 víko malé 100 × 100 mm, 1,2 m, šedé 3,5 kg 74,38 Kč 90,00 Kč

73008 žlab střední 130 × 130 mm, 1,2 m, mix 8,4 kg 194,21 Kč 235,00 Kč

73021 víko střední 130 × 130 mm, 1,2 m, šedé 3,9 kg 108,26 Kč 131,00 Kč

75008 žlab velký 200 × 130 mm, 1,2 m, mix 10,0 kg 250,41 Kč 303,00 Kč

75021 víko velké 200 × 130 mm, 1,2 m, šedé 6,4 kg 152,89 Kč 185,00 Kč

Uvedené hodnoty udávají vnitřní rozměr kabelového žlabu (světlost).



Práce formátovací pily

5,00 Kč vč. DPH / řez

25,00 Kč vč. DPH / řez

Bližší informace na:  
telefonu 800 139 416 nebo obchod@recyklace.cz

E-shop:
www.nenatirame.cz

Řezání jeklu

Doprava

Na Vaše přání Vám výrobky naformátujeme 
na požadovanou délku. Odřezky bez vyžádání 
nejsou zasílány. 

Připravíme Vám i hranoly z jeklu 
na požadovanou délku. Odřezky bez vyžádání 
nejsou zasílány. 

Služby 
a doplňkový sortiment

Uříznout jednu plotovku určitě není nic složitého, ale 

když jich jsou desítky nebo stovky, už to nějaký čas 

zabere. Naštěstí Traplast šetří váš čas, takže vám naše 

výrobky naformátujeme a vás to nestojí ani minutu. 

A protože na některé vaše projekty jsou potřeba 

ocelové konstrukční prvky i ty máme nově v nabídce 

a také je formátujeme. A k tomu šrouby a záslepky 

a nakonec vám to vše přivezeme.

Konstrukční prvky. Žárově zinkované ocelové profily s plastovou povrchovou úpravou. 

Skladem jsou pouze jekly v délce 6 m. Ostatní délky jsou pouze na objednávku s dobou dodání cca 2 týdny. Aktuální ceny najdete na www.recyklace.cz.

Pro vaši maximální spokojenost naformátujeme naše produkty dle 

vašich potřeb a nově nabízíme jekly, záslepky a spojovací materiál. 

Teď tedy seženete vše potřebné pro své dílo na jednom místě!

Montážní set plastové 
lavičky s opěradlem  
Transform

Jekly a sloupky

WWW.RECYKLACE.CZ WWW.NENATIRAME.CZ

Zajistíme vám dopravu zboží dle vašich potřeb.

Lavičky z TRAPLASTu™ jsou velmi praktické a odolné 

proti přírodním vlivům. Nenatírají se, nehnijí a velmi 

snadno se čistí. Ani v zimním období není nutné 

jejich uskladnění. Svůj atraktivní vzhled si ponechají 

v nezměněné podobě po dlouhá léta.

Montážní návod
Na rovnou plochu umístěte lavičková prkna 

120 × 50 mm spodní stranou nahoru tak, jak 

budou připevněna k lavičce. Na připravená 

prkna položte stojny, aby čelní přesah prvního 

lavičkového prkna přes stojnu – lavičková 

noha (A) byl 35 mm a boční přesah všech tří 

prken (B) 200 mm. Zadní hrana třetího prkna je 

zapřená o šikmý zlom bočnice (C). Prostřední 

prkno dorovnejte tak, aby spáry mezi prkny měly 

shodný rozměr (cca 20 mm). Pro fixaci prken 

před přišroubováním ke stojnám doporučujeme 

použít truhlářské svěrky. Skrze připravené 

otvory ve stojnách předvrtejte vrtákem 4 mm 

do lavičkových prken otvory pro šrouby (hloubka 

otvoru cca 35 mm). Dbejte na to, aby nedošlo 

k úplnému provrtání lavičkového prkna.

Šroubování prken se provádí pomocí přiložených 

vratových šroubů M8 do předvrtaných otvorů 

ve stojnách. Při šroubování dbejte na to, aby síla 

utahování nebyla příliš velká a nedošlo ke stržení 

závitu v plastu.

Prkna opěradla 120 × 40 mm šroubujte stejně, jako 

prkna sedací části lavičky. Spodní opěrné prkno je 

ke stojně upevněno tak, aby jeho spodní strana byla 

opřena o hranu vybrání stojny (D). Horní

opěrné prkno připevněte tak, aby mezera mezi jím 

a spodním opěrným prknem měla šířku 20 mm (E).

Pokud je třeba, provádí se upevnění lavice k podlaze 

v místech (F) a (G) vyvrtáním otvoru, jehož průměr 

odpovídá použitému způsobu upevnění lavice. 

Návod na montáž lavičky najdete  

na www.recyklace.cz v sekci ke stažení.

Praktická lavička je dodávána jako stavebnice  

a její jednoduchou montáž zvládne opravdu každý.

E

B
C

D

A

FG

Č. zboží Název zboží Hmotnost Cena bez DPH Cena s DPH 

99519
Montážní set plastové lavičky s opěradlem Transform  
1,5 m, hnědá

50,26 kg 1 561,98 Kč 1 890,00 Kč

Montážní set plastové lavičky obsahuje: 2× lavičkovou nohu s opěradlem, 3× lavičkové prkno v délce 1,5 m 
a tl. 5 cm a 2× lavičkové prkno v délce 1,5 m a tl. 4 cm, sada vratových šroubů M8

Na přání zákazníka vyztužíme prkno lavičkové v délce 2 m a tl. 4 cm a 5 cm.

Hlava Název zboží Č. zboží Délka Průřez Hmotnost Cena bez DPH Cena s DPH 

jekl,  
zinek + plast
(barva hnědá, 
cihlová)

99422 2,0 m 50 × 30 mm 5,2 kg
Cena od 150 Kč/bm  

včetně DPH.
99432 3,0 m 50 × 30 mm 7,8 kg
99442 4,0 m 50 × 30 mm 10,4 kg
99402 6,0 m 50 × 30 mm 15,6 kg

jekl,  
zinek

99321 2,0 m 50 × 30 mm 5,0 kg
Cena od 107 Kč/bm  

včetně DPH.
99331 3,0 m 50 × 30 mm 7,4 kg
99341 4,0 m 50 × 30 mm 9,8 kg
99361 6,0 m 50 × 30 mm 14,8 kg

sloupek
zinek + plast
(barva hnědá, 
cihlová)

99652 1,5 m 60 × 60 mm 5,7 kg
Cena od 175 Kč/bm  

včetně DPH.
99622 2,0 m 60 × 60 mm 7,6 kg
99602 6,0 m 60 × 60 mm 22,8 kg

Spojovací materiál

šroub 
samovrtný, 
pozink

99301 38 mm ∅ 4,2 mm – 0,66 Kč 0,80 Kč
99302 38 mm ∅ 4,2 mm – 0,83 Kč 1,00 Kč
99305 16 mm ∅ 5,5 mm – 0,46 Kč 0,56 Kč

šroub 
metrický,
podložka, 
matice M4

99306 1,0 m ∅ 4 mm – 0,71 Kč 0,86 Kč

Doplňky
záslepka 
jeklu, plastová 
(barva cihlová, 
hnědá)

99448 – 50 × 30 mm – 6,61 Kč 8,00 Kč
99449 – 50 × 30 mm – 6,61 Kč 8,00 Kč

záslepka 
sloupku, 
plastová 
(barva černá) 

99450 – 65 × 65 mm – 23,96 Kč 29,00 Kč

úchytka jeklu, 
zinkovaná, 
zinkovaná 
hnědá

99451 – 75 × 35 × 30 mm – 31,40 Kč 38,00 Kč
99452 – 75 × 35 × 30 mm – 39,65 Kč 48,00 Kč

Výztuha 
lavičkového 
prkna

99051 1,68 m 20 × 5 mm 1,8 kg 90,08 Kč 109,00 Kč
 



Zásady  
práce s výrobky  
z materiálu TRAPLAST™
Plastové výrobky z materiálu TRAPLAST™ vykazují 

obdobně jako jiné materiály při změnách teplot 

tepelnou roztažnost v rozmezí 1,2–1,8 × 10-4 K-1, která 

je vyšší než u dřeva a kovu. Hodnota koeficientu 

tepelné roztažnosti udává, o jakou délku se změní 

plastový profil dlouhý 1 m při změně teploty 

o 1 °C. Pro upřesnění je možné se orientovat dle 

následující tabulky:

Z uvedených hodnot vyplývá, že je nutné při montáži 

počítat s dostatečnou dilatační vůlí. Její velikost 

se stanoví s ohledem na způsob použití, velikost 

předpokládaného teplotního rozmezí, kterému bude 

výrobek vystaven, použité konstrukční materiály, 

způsob spojování dílů, rozteče spojovacích bodů atd. 

Při upevňování pomocí šroubů lze obecně doporučit 

vrtání větších průměrů otvorů pro šrouby a šrouby 

nedotahovat tzv. „na krev“. U ostatních způsobů 

montáže ponechávat dostatečně velkou dilatační 

vůli (obr. 1 a 2). Dodržování této zásady je pro kvalitní 

výsledek práce velmi důležité.

Výrobky z materiálu TRAPLAST™ jsou povětrnostně 

stálé, nepodléhají vlivu plísní, hub a chemikálií. Lze je 

opracovávat nástroji na kov, případně na dřevo. Pro 

řezání výrobků z TRAPLASTu™ doporučujeme vidiový 

kotouč. Plastové profily jsou velmi pevné, nicméně 

oproti klasickým dřevěným profilům mají větší 

průhyb. U výrobků také může při nerovnoměrném 

teplotním namáhání dojít k dočasným tvarovým 

změnám. Teplotní odolnost výrobků z TRAPLASTu™ je 

-30 až +70 °C. Pro ukotvení všech výrobků do země 

je možné použít i beton. Pro lepší fixaci plastového 

profilu doporučujeme jeho spodní část ukotvit 

v betonu například pomocí hřebíků nebo vrutů.

Výrobky z materiálu TRAPLAST™ lze s úspěchem 

povrchově upravovat pomocí nátěru, barvami 

Sokrates nebo Luxol. Náročnější aplikace 

a konstrukční řešení je proto vhodné konzultovat 

přímo s výrobcem.

Plastové ploty

Pro výstavbu plotu z našich prvků jsou určeny 

plastové plotovky, které se uchycují pomocí 

pozinkovaných samořezných šroubů k vodorovným 

nosníkům (tesům). Ty jsou zhotoveny z žárově 

pozinkovaného jeklu, který je navíc potažen plastem, 

čímž se vysoce zvyšuje jeho životnost. 

Aby nedocházelo k prohýbání plotovek, či jiným 

deformacím plotového pole, je nutné spodní 

vodorovný nosník připevnit ke sloupkům tak, 

aby mohl „pracovat“ směrem dolů a nahoru 

o cca. 10–15 mm. (návrh vhodného řešení je 

znázorněn na obr. 3, detail A). Tímto způsobem 

se zcela eliminuje tepelná roztažnost plastového 

materiálu, protože nosník má možnost se 

pohybovat nahoru a dolů.

Jiný způsob montáže, kdy jsou oba nosníky 

napevno připevněny k plotovým sloupkům 

a musí se předvrtávat dilatační otvor do každé 

plotovky, je pracnější, časově náročnější 

a nezaručuje to, že se plotové latě nebudou 

deformovat, či se vlivem tepelné roztažnosti 

nepřetrhne šroub upevňující plotovku k nosníku.

Použití našich plastových profilů, jako vodorovných 

nosníků na výstavbu plotů je vhodné pouze pro 

nízké a krátké plůtky, např. plůtky pro optické 

rozdělení zahrady. V tomto případě ale plotové pole 

nesmí být delší jak 0,75 m, jinak hrozí deformace 

vlivem tepelné roztažnosti materiálu.

Obr. 1

Dilatační vůle

Šroub

Plastový profil

Konstrukce

Obr. 2

Dilatační vůle

Kovový profil

Plastový profil

Teplotní 
rozdíl

Profil  
délka 1 m

Profil  
délka 2 m

∆20 °C 3 mm 6 mm

∆40 °C 6 mm 12 mm

Návod na montáž plotového systému Transform

Pole plotového systému Transform se skládá 

z následujících prvků:

  sloupky 60 × 60, materiál pozinkovaný železný 
jekl s plastovou povrchovou úpravou

  tesy 50 × 30, materiál pozinkovaný železný jekl 
s plastovou povrchovou úpravou

  úchytky, materiál povrchově upravený 
pozinkovaný plech

  sada samořezných šroubů 4,2 × 38 pro uchycení 
plotovek k tesům 

  sada samořezných šroubů 6 × 15 pro montáž 
úchytek ke sloupkům 

  sada šroubů 4 × 40 s maticí pro zajištění 
plotového pole v úchytkách 

Postup montáže plotu (obr. 4):

Po ustavení plotových sloupků (1) se provede 

montáž úchytek (3). Úchytky se montují pomocí 

šroubů (6). Rozteč a umístění úchytek na sloupku 

jsou dány délkou plotových latí a stanoví si je 

zákazník dle své potřeby. Před připevněním úchytek 

šrouby je nutné do sloupku předvrtat otvory 

o průměru 4 mm. Do připevněných úchytek se vloží 

jekly 50 × 30 (2) a postupně se pomocí samořezných 

šroubů (7) upevní plotové latě (4). Před připevněním 

plotovek šrouby je nutné do plotovek i do jeklů 

předvrtávat otvory o průměru 3 mm.

Na závěr se plotové pole zafixuje v horních 

úchytkách pomocí šroubu s maticí (8, 9) a sloupky 

se osadí záslepkami (5) Volná mezera (cca 15 mm) 

mezi fixačním šroubem a jeklem 50 × 30 je nutná 

pro eliminaci tepelné roztažnosti plotových latí.

Vstupní branky a vjezdové brány

Nosná konstrukce bran a branek se zásadně 

zhotovuje z klasických materiálů, nejlépe kovových 

profilů, na které se uchytí plastové plotovky pomocí 

vratových šroubů (viz obr. 1) Před tím je ale nutné 

do kovové konstrukce předvrtat pro uchycení plotovek 

(v závislosti na jejich délce) nejméně o 2 mm větší 

otvor, než je průměr šroubu. Tento dilatační otvor nelze 

předvrtávat do plotovek, neboť běžné vratové šrouby 

mají pod hlavou fixační plošku, která se při montáži 

vtlačí do plotovky a účinek dilatačního otvoru je tím 

eliminován. Pro flexibilitu spoje je nutné vložit pod 

matku podložku. Matky se nedotahují „na krev“, ale jen 

tak aby mohla plotovka reagovat ve spoji na teplotní 

změny. Použití jiných konstrukcí doporučujeme 

konzultovat s výrobcem.

Plastová zatravňovací dlažba

Konstrukce zpevněných travnatých ploch má 

svým provedením odpovídat ČSN 736131-3 včetně 

úpravy podloží, provedení spodní podkladní a ložné 

vrstvy i použitými stavebními materiály. Podle této 

normy musí být provedeny veškeré stavební práce, 

dodrženy dopravně organizační opatření a prováděna 

obnova parkovišť. Vegetační dílce musí být položeny 

tak, aby mezi jednotlivými díly byla zachována 

mezera nejméně 10 mm a dolů k ložné vrstvě byla 

obrácena strana dílce s menšími otvory. 

Zatravňovací dlažba LITE je určena pro osobní 

a užitkové automobily o hmotnosti do 3,5 t. 

Na základě našich zkušeností i zkušeností našich 

zákazníků je pro pojezd osobních vozidel u rodinných 

domů, chat, garáží a v zahradách dostačující 

dobře zhutněné původní podloží s cca 10 cm 

opět dobře zhutněné proseté zeminy s pískem 

o průměru zrna 0–4 mm. Na zpevnění ploch pro 

nákladní automobily, autobusy a traktory těžší 

než 3,5 t je určena zatravňovací dlažba tloušťky 

6 cm. Podle ČSN 736131-3 by mělo být podloží pro 

její pokládku dvouvrstvé. Spodní vrstvu o výšce 

Obr. 3

WWW.RECYKLACE.CZ WWW.NENATIRAME.CZ

Legenda
1 horní nosný profil
2 patka plotového sloupku
3 spodní profil
4, 5 plovoucí uchycení (viz foto)
6 plotovky

Příklad plovoucího uchycení nosníku ke sloupku Detail plovoucího uchycení

1 2 3
6

4
5

A

SLOUPEK
6

DETAIL A

1 2 3
6

4
5

A

SLOUPEK
6

DETAIL A

Legenda
1 plotový sloupek
2 jekl
3 úchytka (viz foto)
4 plotové latě
5 záslepka
6, 7 samořezné šrouby
8 šroub s maticí

Plotový systém Transform Detail úchytky s fixačním šroubem

Návod na montáž najdete ke stažení na www.recyklace.cz.

Obr. 4

7

8
9

4
2

5

1

3
6

7

7

8
9

4
2

5

1

3
6

7



Vyrobeno z TRAPLASTu™
Nápady od Vás a inspirace pro ostatní

Pro malé horolezce Dětské hřiště Stojan na kola

Vysoký záhon Dětský domeček Lávka v přírodním parku

Stáje Nástěnky Letní zahrádka

Stáje Lavička Dětská lavička

WWW.RECYKLACE.CZ WWW.NENATIRAME.CZ

100 mm doporučujeme štěrkovou o velikosti zrna 

0–32 mm. Po jejím zhutnění připravíme ložnou 

vrchní vrstvu o tloušťce 50–100 mm skládající se 

z písku nebo jemné drti o velikosti 0–4 mm. Na takto 

připravená podloží se uložené tvárnice zasypávají 

vhodnou zeminou s travním semenem. Obecně platí, 

že ve všech případech zasypávat oka u dlaždic pouze 

do 3/4 jejich výšky, aby po zakořenění trávy drny 

nepřevýšily rovinu zatravňovací dlažby.

Deska rýhovaná – terasová

Montáž terasových desek z důvodu tepelné 

roztažnosti doporučujeme provádět při teplotách 

okolo 20 °C. Při výrazně jiných teplotách je nutné 

k tepelné roztažnosti přihlédnout a dilatační spáry 

přizpůsobit. Pro montáž desek doporučujeme používat 

povrchově upravené samořezné šrouby se zápustnou 

hlavou 5 × 60 mm, které se šroubují do desky tak, 

aby šroub byl vždy v drážce desky a vršek jeho hlavy 

byl přesně v úrovni dna drážky. Otvory pro šrouby se 

do terasových desek předvrtávají nejméně o dva mm 

větší, než je průměr šroubu.

Dilatační spáry mezi podélnými a příčnými 

stranami desek, jakož i přibližné vzdálenosti mezi 

jednotlivými podkladními profily jsou stanoveny 

v nákresu a musí se dodržet.

Mezi stěnou a podkladovou konstrukcí s deskou 

musí být ponechána dilatační spára alespoň 

15 mm. Pokud není terasa ukončena stěnou, je 

nutné ji zakončit vhodným lemovacím prvkem, 

např. zahradním obrubníkem. Tím se zamezí 

nežádoucímu posunu.

Typ montáže terasy se volí dle maximální délky 

plánované plochy. Pokud je podélná délka terasy 

kratší, než šest metrů, montáž se provádí 

podle obr. 5.

Při délkách terasy nad šest metrů je nutné zvolit 

typ montáže dle obr. 6, kdy je díky způsobu 

uložení podkladních hranolů a připevnění desek 

dosaženo toho, že je tepelná roztažnost rozložena 

do jednotlivých segmentů a tím nehrozí nadměrná 

změna délky terasy jako celku. Pro správnou 

funkci tohoto systému je nutné podkladní 

hranoly 80 × 40 mm fixovat k podloží terasy, aby 

nedocházelo k jejímu nežádoucímu posunu.

Skladování

Výrobky z TRAPLASTu™ se skladují na přepravních 

paletách, které musí být položeny na zpevněné 

rovné podlaze. Skladovat lze nejvýše ve dvou 

vrstvách. Pokud není k dispozici přepravní paleta, 

skladují se výrobky tak, aby celou svojí délkou ležely 

na rovné ploše. V opačném případě, zvláště při delší 

době skladování, hrozí nebezpečí deformace.

Barevné provedení a stálost

Barevné výrobky jsou probarveny ve hmotě, 

nicméně mohou obsahovat jinobarevné skvrny 

do plochy 1 cm2. Jednotlivé dodávky (výrobní 

šarže) se od sebe mohou barevně odlišovat. 

Šedá barva je nebarvená, tedy bez jakékoliv 

možnosti ovlivnění barevného odstínu. Vzhledem 

k použité surovině není možné u světlých barev 

(cihlová, šedá) zcela zaručit stejný barevný 

odstín ani u jednotlivých výrobních šarží. 

Účinkem povětrnostních vlivů dochází u výrobků 

z TRAPLASTu™ ke změně jejich původního zbarvení 

do světlejších odstínů, tzv. patině. Tyto barevné 

změny nemohou být předmětem reklamace.

Rozměry a hmotnost

Rozměry výrobků jsou měřeny při 20 °C a platí pro 

ně tyto tolerance: 

Uvedená hmotnost ± 10 %.

Detail technologického vtoku na deskách  

hladkých a s dezénem

Líc desky Rub desky

dilatační spáry 3 m
m

hranol 80 × 40 hranol 40 × 40 dilatační spáry 7 mm

rozmístění 
samořezných 

šroubů  
5 × 60 mm

1

2

Obr. 5

dilatační spáry 3 m
m

hranol 80 × 40 hranol 40 × 40 hranol 40 × 40 20 mmdilatační spáry 7 mm

rozmístění 
samořezných 

šroubů  
5 × 60 mm

1

2

Obr. 6

do 100 mm ± 3 mm

100–1000 mm ± 20 mm

nad 1000 mm ± 30 mm

Přídavná lať 40 × 40 pro zvýšení tuhosti pochůzné plochy 1
Uložení každé desky je nutné opatřit dilatační spárou  
7 mm mezi kratšími a 3 mm mezi delšími stranami.2 Návody na montáž najdete ke stažení na www.recyklace.cz.



Seznam  
prodejců 

Jihočeský kraj

České 
Budějovice

BAUHAUS k. s., Husova, České Vrbné, tel.: 389 504 786, 389 504 749
Ferospoj, s. r. o., Hraniční 8, tel.: 777 610 961, 724 475 614
L.A.V. – polycarbon s. r. o., Okružní 2615, tel.: 603 812 645
PRO-DOMA, SE, Rudolfovská 498/170, tel.: 725 113 493, 602 653 184 
Raab Karcher, Vrbenská 547, tel.: 387 411 833, 387 411 548
Stavmat stavebniny a. s., Okružní ul., tel.: 602 151 476, 383 835 371
Stavebniny K, a. s., Dobrovodská 2129, tel.: 387 411 605 
Václav Princ, s.r.o., U Pily 698/18, tel.: 387 310 784, 603 286 711
WOODCOTE CZ, a. s., Novohradská 1604/3, tel.: 387 200 070

Český Krumlov WOODCOTE CZ, a. s., U Poráku 512, tel.: 380 713 089

České Velenice Vladimír Schusser, Husova 247, tel.: 384 794 524, 603 836 998

Čkyně MIRO centrum, s. r. o., Bohumilice 20, tel.: 388 423 351, 606 881 095

Jindřichův 
Hradec

Umělý kámen, Belgická 1247/II., tel.: 384 322 624, 721 912 611, 777 127 246 
Zahradní centrum, Filuna, s. r. o., Jiráskovo předměstí 633/III., tel.: 384 321 324, 777 870 917

Písek
ECOSAN, Topělecká 460, tel.: 603 470 775 
PRO-DOMA, SE, Na Rozhledně 1252, tel.: 382 215 219, 606 722 046
Z – MARKET Grana, Táborská silnice 2478, tel.: 382 212 748, 723 660 651

Prachatice Stavebniny K, a. s., Nádražní 174, tel.: 388 311 035, 388 318 956, 607 500 069

Strakonice PRO-DOMA, SE, Pod Hradem 5, tel.: 383 321 874, 724 973 996
Václav Čistota – prodej polykarbonátu, Droužetice 33, tel.: 602 125 995, 728 877 940

Studená Stavebniny K, a. s., Počátecká ul. 23, tel.: 384 490 294, 607 855 729

Tábor BAUMAT – KG s. r. o., Vožická 2604, 603 931 648 
Raab Karcher, Vožická 3161, tel.: 381 282 826, 602 241 299

Vimperk-
-Hrabice STAVOPLAST KL TRADING, spol. s r. o., tel.: 388 412 997, 724 505 823

Jihomoravský kraj
Blansko Miroslav Šenkýř, zahradní technika, Poříčí 5, areál skleníků, tel.: 608 448 026, 604 324 452

Brno

ALTOtec s. r. o., Hudcova 533/78c, tel.: 724 643 162, 539 012 730
BAUHAUS k. s., Strážní 7, tel.: 538 725 053
BAUHAUS k. s., Řečkovická, Brno-Ivanovice, tel.: 517 071 849 
Stavmat stavebniny a. s ., Tuřanka 115, tel.: 724 824 270, 548 210 610
PROSTAVBU s. r. o., Vídeňská 93a, tel.: 543 242 111, 733 531 592, 733 531 593
PRO-DOMA, SE, Řípská 7, tel.: 602 503 992, 602 286 849
Raab Karcher, Železná 670/15, tel.: 602 615 395, 543 234 373

Brno-Venkov PROFIBA s. r. o., Kaly 54, Dolní Loučky, tel.: 737 904 996, 776 113 366

Břeclav
Dřevostavmont Č&Š s. r. o., Šafaříkova 25/2a, 732 804 685, 608 271 645
Konvalinka s. r. o., Obránců Míru 764, tel.: 606 480 991, 544 210 818 
Stavmat stavebniny a. s., Lidická ul., Břeclav, tel.: 602 459 844, 519 324 463

Bučovice SOKOLA Group s. r. o., Legionářská 840, tel.: 602 757 145, 517 383 622

Bzenec Hnojiva – postřiky – rašelina, Sportovní 437, tel.: 518 384 247, 603 828 772

Hrušovany 
nad 
Jevišovkou

Stavmat stavebniny a. s., Nádražní 487, 725 823 696, 515 229 144
Zajíc s. r. o., Zahradní 40, tel.: 515 229 085, 739 085 995, fax: 515 229 085

Hodonín Plasty Hodonín, s. r. o., Brněnské nám. (areál kasáren), tel.: 774 507 050

Vyškov MGV, a. s., Průmyslová 719/4, Vyškov, tel.: 602 532 332
Stavebniny Stupka s. r. o., Hraničky 32, tel.: 731 506 092, 517 330 690

Znojmo Raab Karcher, Kotkova 3609/5, tel.: 602 125 274, 515 226 862

Karlovarský kraj

Aš
KA-group.cz s. r. o., Vančurova 1221/1, Aš, tel.: 354 526 775
Stavmat Stavebniny a. s., Chebská 666/142, tel.: 603476664, 354527269
Železářství Vojík, Sadová 3, tel.: 354527175, 608 484 774

Horní Slavkov AGRAFA s r. o., Hasičská 785, tel.: 352 698 288

Cheb
Stavmat Stavebniny a. s., Vrázova 3a, tel.: 603 165 488, 354 437 030 
Železářství Vojík, Havlíčkova 9, tel.: 354527175, 608 484 774
AGRAFA s r. o., U farmy 34, Cheb-Dolní Dvory, tel.: 354 431 880, 724 437 685

Chodov Lenka Lhotová – JASTAL, Dvořákova 432, tel.: 352 665 779, 732 408 425

Karlovy Vary
MAISTER PRODEJ NÁŘADÍ s. r. o., Studentská 78/25, tel.: 353 362 040, 603 228 749 
Stavmat stavebniny a. s., Nad dvorem 1, tel.: 602 102 735, 353 560 885
PRO-DOMA, SE, Jáchymovská 104/40, tel.: 702 013 455

Mariánské 
Lázně Jakub Kožíšek, Franze Kafky 829/13, tel.: 605 769 025, 354 620 241

Sokolov Prony s. r. o., Chebská 53, tel.: 733 641 043, 733 641 044

Kraj Vysočina
Bystřice nad 
Pernštejnem

TS města, a. s., K Ochozi 666, tel.: 566 552 595, 607 213 418 
ZZN Hospodářské potřeby, a. s., Zahradní 416, tel.: 777 250 063

Golčův Jeníkov Josef Vala, s. r. o., Nádražní 616, tel.: 800 174 359, 777 740 942
Stavebniny Tomáš Morávek, Chotěbořská 820, tel.: 569 443 004, 774 551 873

Havlíčkův  
Brod

Atos spol. s r. o., Humpolecká 3895, tel.: 777 778 015 
Revos, spol. s r. o., Žižkova 812, tel.: 736 173 321 
Stavebniny Tomáš Morávek, Kyjovská, tel.: 777 551 873, 569 424 542

Humpolec Stavebniny STATUS, s. r. o., Nádražní 998, tel.: 565 536 029, 776 259 855

Chotěboř Erlas, s. r. o., Riegrova 549, tel.: 603 540 162, 569 624 455 
Josef Vala, s. r. o., Svinný 80, tel.: 800 174 359, 777 740 943

Jihlava Centrostav, a. s., Na Dolech 7a, tel.: 567 311 301, 567 573 211, 606 745 765, 603 234 946 
Raab Karcher, U Hlavního nádraží 4, tel.: 606 607 374, 567 210 959

Ledeč nad 
Sázavou Atos spol. s r. o., Sázavská ul. 263, tel.: 569 731 211, 777 778 015

Náměšť  
nad Oslavou REASON, spol. s r. o., Sadová 338, tel.: 725 751 803, 568 620 650

Nové Město 
na Moravě ZZN Hospodářské potřeby, a. s., Soškova 1350, tel.: 777 250 619

Okřížky Drahomír Havlíček, Pokojovice 6, 731 086 053, 568 870 796

Pacov Stavebniny STATUS, s. r. o., Na Blatech 825, tel.: 565 442 231, 777 755 210

Pelhřimov
Raab Karcher, K Silu 1144, tel.: 565 322 147, 602 106 213 
Stavebniny STATUS, s. r. o., Skrýšovská 628, tel.: 565 323 337, 777 755 215, 777 755 236 
Stanislav Svatek, s. r. o., Krasíkovická 1973, tel.: 565 332 116, 565 332 183, 777 780 592

Rovečné Agrotes – prodejna smíšeného zboží, tel.: 566 574 184, 566 574 219, 602 583 539

Štoky Ing. Martin Čapek – Jezdecké potřeby, Petrovice 20, tel.: 603 816 348, 569 435 005

Třebíč
Liška Jan THERMOSPOR – ELSO, Žďárského 214, tel.: 568 840 790, 602 758 214
Supermarket HAUS SPEZI, Na Nivkách 304, tel.: 568 821 850, 568 821 851, 608 963 700
Lubomír Votava, Třebíčská 628, Hrotovice, tel.: 568 860 806, 731 170 525

Velká Bíteš STAMAL colour, s. r. o., Karlov 74, tel.: 777 105 971
ZZN Hospodářské potřeby, a. s., Kpt. Jaroše 252, tel.: 777 250 059

Velké Meziříčí LS Stavebniny, Libor Smejkal, Oslavická 8, tel.: 566 521 644, 777 623 939

Žďár nad 
Sázavou ZZN Hospodářské potřeby, a. s., Jihlavská 16, tel.: 566 618 566, 777 250 060 

Královéhradecký kraj
Broumov PRO-DOMA, SE, Nádražní 317, tel.: 491 521 198, 603 567 056

Česká Skalice JAST obchodní, s. r. o., Nádražní 266, tel.: 491 452 164, 605 275 873

Dvůr Králové 
nad Labem

L. Pazderka – STAPAZ, Vlčkovice v Podkrkonoší 39, tel.: 499 392 311, 604 431 355 
PRO-DOMA, SE, Raisova 2165, tel.: 603 567 098, 725 766 461

Hořice 
v Podkrkonoší

PRO-DOMA, SE, Husova 1416, tel.: 725 691 250, 724 813 356
Zahradní centrum – Anton Nichta, Husova 7, tel.: 493 623 858, 493 623 893, 603 252 962

Hradec 
Králové

Hobbymarket – Pavel Pazderka, Na Drahách 28, tel.: 603 412 948
CHOVSERVIS a. s. Profarm, Zemědělská 897, tel.: 604 212 325, 495 404 110
K.O.S. - plastic, spol. s r. o., Piletická 61/36a, areál ZD Piletice, tel.: 603 472 169, 
603 472 183 
Raab Karcher, Bratří Štefanů 979, tel.: 602 285 484, 495 869 141 
Stavebniny STAPAZ, L. Pazderka, Říčařova 162, tel.: 495 212 367

Jaroměř Uniagro market – Josef Červený, Jaroměř-Semonice 20, tel.: 603 834 785

Jičín Besta – Berný, s. r. o., Milíčeves 25, tel.: 493 555 555, 603 195 287, 739 493 555
Raab Karcher, Textilní 965, tel.: 602 710 729, 493 532 246

Mladé Buky PRO-DOMA, SE, Mladé Buky, tel.: 721 258 220, 603 567 055

Náchod

SOPA, s. r. o., Kladská 125, tel.: 491 427 757, 608 525 852
Stavebniny Semerák s. r. o., Běloveská 1448, Náchod, tel.: 491 433 962, 602 270 916
TEROVA, Bezděkov nad Metují 81, Náchod, tel.: 491 543 925, 731 448 033
Togaz GDS s. r. o., Kladská 207, tel.: 737 282 282, 491 423 213

Nová Paka FASCO – Nitsche Martin, Vidochov, areál ZD, tel.: 493 722 389

Ostroměř Železářství Pavel Pazderka, T. G. Masaryka 417, tel.: 604 778 717

Police nad 
Metují KŠK stavebniny, s. r. o., Nádraží ČD, tel.: 491 541 351

Rychnov nad 
Kněžnou

Raab Karcher, Ekologická 1187, tel.: 602 144 843, 494 530 268
Rajan Eko, s. r. o., Dobrovského 331, tel.: 777 575 746

Sadová Stavebniny STAPAZ, L. Pazderka, Sadová 126, tel.: 495 447 741, 732 527 918

Trutnov PRO-DOMA, SE, Jana Roháče z Dubé 561, tel.: 603 567 051, 724 233 390
Raab Karcher, Ječná 552, tel.: 602 125 098, 499 841 760

Třebechovice 
pod Orebem Rajan Eko, s. r. o., Týnišťská 941, tel.: 777 575 746

Týniště nad 
Orlicí Stavebniny Kučera Miloš, Nádražní 156, tel.: 494 377 234, 736 271 650

Úpice PRO-DOMA, SE, Palackého, tel.: 499 881 747, 603 567 052 
Technické služby Úpice, Plickova 842, tel.: 499 882 621, 724 180 858

Vrchlabí Stavebniny Krkonoše, s. r. o., Poštovní 1175, tel.: 499 424 552-3, 736 489 374

Liberecký kraj
Česká Lípa Raab Karcher, U Obecního lesa 2435, tel.: 602 123 976, 487 823 665

Jablonec  
nad Jizerou Jan Janda – Prodejna stavebnin, tel.: 481 591 143, 603 416 806

Jablonec  
nad Nisou

ORISTA, s. r. o., Belgická 4862, tel.: 481 010 118, 737 248 418 
PRO-DOMA, SE, Ladova 4940/32, tel.: 603 567 087, 733 123 052

Liberec

BAUHAUS k. s., K Bauhausu 610, tel.: 489 204 152
Bukovský Josef, Domažlická 770, tel.: 603 528 355
PRO-DOMA, SE, Hejnická 225, tel.: 724 237 585, 724 242 794
Raab Karcher, Americká 393, tel.: 602 427 028

Svijany Petr Stanislav, Svijany 29, tel.: 485 177 161, 605 560 570

Semily Obklady & dlažby – Karel Andrejsek, Požárnická 290, tel.: 481 625 487, 603 767 712, 
777 838 384

Turnov Raab Karcher, Přepeřská 1692, tel.: 602 125 114, 481 321 205

Železný Brod Jaroslav Šonsky – PERM, Nádražní 494, tel.: 483 034 277, 736 753 556, 774 053 559

Moravskoslezský kraj
Bohumín Stavmat stavebniny a. s., 9. května 155, tel.: 596 013 794

Český Těšín VOP GROUP, s. r. o., Lipová 1128, tel.: 558 765 264, 558 765 224, 737 215 889

Dobratice Lukáš Pšenica – nejlevnější ploty, Dobratice (areál vrchního kravína), tel.: 739 016 912

Frýdek Místek ABC SERVICE, Frýdlantská 3683, tel.: 558 646 227, 777 646 227

Horní Suchá VELK, spol. s r. o., Stonavská 411, tel.: 596 425 506, 596 420 697, 603 485 437, 
603 205 545

Karviná Jamavama s. r. o., Prstná 44, Petrovice u Karviné, tel.: 728 372 442
Salmonia s. r. o., stavebniny Petrovice, Petrovice 141, tel.: 596 361 853, 777 774 031

Nový Jičín Raab Karcher, Suvorovova 471, Šenov u N. Jičína, tel.: 556 712 255, 602 172 692

Opava -Jaktař Raab Karcher, Palhanecká 711/22, tel.: 553 623 848, 602 539 030

Ostrava Raab Karcher, Štramberská 1581/45a, tel.: 602 127 980, 596 781 106

Studénka Stavmat stavebniny a. s., ul. 2. května 309, tel.: 556 401 504, 606 741 410

Sviadnov Abex Substráty, a. s., Žabeň 203, tel.: 558 445 056, 731 154 330, 731 154 332

Olomoucký kraj
Hranice Raab Karcher, Mlýnská 597, tel.: 602 246 957, 581 606 705

Konice PRO-DOMA, SE, Na Příhonech 591, Konice 79852, tel.: 582 396 215, 724 813 419

Olomouc
Kateřina Procházková, Na Sezníku, Olomouc Černovír, tel.: 775 605 027
Agrometal servis – Miroslav Tomin, V Hlinkách 19, tel.: 602 730 052 
Max Developing-Centrum teras, Samota 197, tel.: 773 063 811

Prostějov PRO-DOMA, SE, Sebastiniho 2, tel.: 724 882 325, 602 288 216 
Stavebniny K, a. s., Vrahovická 24, tel.: 582 351 200, 606 795 583

Přerov PZ TRADING s. r. o., Za Mlýnem 3001/58, tel.: 581 202 646, 777 757 794

Šumperk Ekozis, spol. s r. o. – stavebniny Luže, Vikýřovická 2, tel.: 583 213 218, 602 503 641

Těšetice Pavel Matiáš, Lubenice 77, tel.: 739 265 188

Uničov Agrometal servis – Miroslav Tomin, Olomoucká 392, tel.: 602 730 052

Zábřeh Ekozis, spol. s r. o., Na Křtaltě 21, tel.: 583 411 615, 602 572 041

Pardubický kraj
Býšť APOLLO group CZ, s. r. o., Býšť 96, tel.: 608 449 449

Dolní Újezd Ludmila Pachtová – Hospodářské potřeby, Dolní Újezd 62,  
tel.: 461 631 428, 603 395 592

Heřmanův 
Městec Sostaf, spol. s r. o., Nový Dvůr 908, tel.: 469 695 670, 602 482 453

Chrudim Raab Karcher, U Vápenky 145, tel.: 602 125 108, 469 638 872

Choltice MP & S, spol. s r. o., Větrná 128, Choltice, tel.: 775 073 439, 774 111 852

Jevíčko Josef Vystavěl HOBBYCENTRUM Jevíčko, Karla Čapka 779, tel.: 602 722 493

Lanškroun Raab Karcher, Dobrovského 981, tel.: 604 206 664

Lázně 
Bohdaneč Transform, a. s. Lázně Bohdaneč, Na Lužci 659, tel.: 466 921 068

Litomyšl Ludmila Pachtová, T. G. Masaryka 906, tel.: 736 759 991, 777 491 918 
Regen – Zdeněk Vlk, T. G. M. 1127, tel.: 461 614 832, 602 413 126

Moravská 
Třebová Stavebniny Stupka s. r. o., Nádražní 7, tel.: 461 310 251, 739 572 170

Pardubice Bromo, s. r. o., Hradecká 569, Staré Hradiště 53352, tel.: 466 687 320, 724 060 383

Rovečné AGROTES spol. s. r. o., Rovečné 22, tel.: 602 583 539

Svitavy
DEKSTAVIVA Svitavy, Olbrachtova 31, tel.: 461 530 900, 733 168 177 
Miroslav Sedlák, Na Barikádách 1198/16, tel.: 461 532 633, 723 993 880
Stavebniny Stupka, Nová 399, tel.: 725 260 630

Trhová 
Kamenice Agrotes – prodejna zahrádkářských potřeb, 5. května 186, tel.: 469 333 280, 602 583 539

Ústí nad Orlicí Ferar CZ, s. r. o., Oldřichovice 130, tel.: 465 526 627, 605 250 009 
PRO-DOMA, SE, Na Bělisku 1229, tel.: 725 776 528, 602 288 203

Plzeňský kraj
Blovice UNIBRICK s. r. o., Husova 690, tel.: 371 522 034, 724 500 636

Domažlice FERDA‘S Group, s. r. o., Masarykova 501, tel.: 737 407 603

Horažďovice PRO-DOMA, SE, Blatenská, tel.: 724 027 239, 376 522 153

Horšovský Týn TAUBENHANSL s. r. o., Vrchlického 264, tel.:724 338 292, 379 422 792

Kdyně FERDA‘S Group, s.r.o., Dělnická 48, tel.: 604 450 958

Klatovy
DUVAL Klatovy s.r.o., 5. května 137, tel.: 733 735 016
FAKOZ, s. r. o., Karafiátová 947, tel.: 724 364 486 
František Skala – SKALA SERVIS, Arbesova 148/5, tel.: 376 315 325, 602 489 858

Nepomuk UNIBRICK s. r. o., Kozlovická 418, tel.:605 308 760

Plzeň
BAUHAUS k. s., Stavební 2957/1, tel.: 377 012 963
FAKOZ, s. r. o., 28. Října 72, tel.: 724 364 486
Raab Karcher, Jateční 2729/43, tel.: 602 305 459, 377 265 400

Plzeň -Křimice Vladimír Škopek – stavebniny, Chebská 537/17, tel.: 377 539 608, 377 539 408, 
602 444 188, 602 614 100, 606 728 150

Sušice STAVOPLAST KL TRADING, spol. s r. o., Pražská 59, tel.: 376 524 848, 724 505 823

Vimperk STAVOPLAST KL TRADING, spol. s r.o., Vimperk-Hrabice, tel.: 388 412 997

Praha

Praha 4 BAUHAUS k.s., Budějovická 1a, tel.: 255 715 152
Bosta Holding, a. s., Braník, Vrbova 4a, tel.: 244 462 507, 721 661 159

Praha 8 ACRE spol. s r. o., Střížkovská 2426/1, tel.: 603 844 990, 283 841 050 
Stavimex Praha, a. s., Voctářova 12/109, tel.: 284 822 867, 608 324 247

Praha 9 -Horní 
Počernice Malva Stavebniny, spol. s r. o., Ve Žlíbku 2196, tel.: 281 925 016, 608 601 065

Praha 10
LR-Technik, s. r. o., Edisonova 7, tel.: 274 866 688, 602 329 759
České ploty s. r. o., Nad Vinným potokem 2, tel.: 261 224 625, 774 600 934 
Stavimex Praha, a. s., Černokostelecká 131, tel.: 274 770 471, 777 324 248

Praha-Dolní 
Chabry BAUHAUS k. s., Ústecká 822, tel.: 255 715 252

Praha východ ČESKÉ PLOTY, s.r.o., Do Višňovky 81, Herink, tel.: 774 600 934

WWW.RECYKLACE.CZ WWW.NENATIRAME.CZ



Seznam  
prodejců 

Vzhledem k rozsahu nabízených výrobků nemají prodejci všechno zboží skladem. Z tohoto důvodu se u prodejce informujte na možnost objednání  
Vámi požadovaného zboží a jeho dodání. Pokud Vám prodejce není schopen vyhovět, kontaktujte nás na bezplatném telefonním čísle 800 139 416.  
Zboží Vám zašleme na dobírku, případně jiným způsobem. 

Naše stránky  
www.recyklace.cz

Náš e-shop www.nenatirame.cz

Materiál  
TRAPLAST™

Navštivte naše internetové stránky, na kterých 

naleznete kompletní katalog výrobků, aktuální 

ceník, seznam smluvních prodejců a také fotoalbum 

s ukázkami praktického použití našich výrobků nebo 

rovnou můžete objednávat na našem webshopu 

www.nenatirame.cz

Kompletní sortiment našich výrobků jednoduše 

vyberete i nakoupíte z pohodlí domova. 

TRAPLAST™ je moderní materiál s řadou 

vynikajících vlastností, který se získává 

pečlivou recyklací plastových odpadů. Je lehký, 

snese velké zatížení, nenavlhá – v zimě tedy 

nepřemrzne ani nepopraská. Je mimořádně 

odolný proti povětrnostním vlivům, vlhkosti, 

hnilobě, plísním, houbám, cizopasníkům 

a běžným chemikáliím. Výrobky z TRAPLASTu™ 

proto mají nezvykle dlouhou životnost a vyžadují  

pouze minimální údržbu. Manipulace s nimi je 

jednoduchá a velmi snadná. Dají se řezat, vrtat, 

spojovat vruty a opracovávat běžnými nástroji 

na kov, případně na dřevo. Při používání výrobků 

z TRAPLASTu™ je nutné respektovat doporučené 

zásady práce.

Úvaly Raab Karcher, Škvorecká 1463, tel.: 602 167 773

Velký Osek Stavebniny – Kovošrot, Vladimír Anderle, U Máčidla 717, tel.: 321 795 955, 603 498 434, 
605 215 654

Vestec Raab Karcher, Průmyslová 535, tel.: 602 405 733, 244 912 671

Vlašim Raab Karcher, Velíšská 971, tel.: 317 842 538

Ústecký kraj
Česká Lípa Stavmat stavebniny a. s., Dubická 2060, tel.: 487 525 500

Děčín Stavmat stavebniny a.s., Zelená 417/38, tel.: 606 655 845, 412 514 508

Chomutov Raab Karcher, Spořická 479, tel.: 602 145 499

Koštice nad 
Ohří Stavebniny Koštice, Koštice nad Ohří 22, tel.: 415 693 131, 602 450 449

Litoměřice Raab Karcher, Kamýcká 2147/29, tel.: 602 123 974

Litvínov Slavoj Hloušek, Chudeřínská 90, tel.: 606 659 554

Merboltice Rostislav Zapletal KOVOAGREX, Merboltice 172, tel.: 724 047 732

Teplice BALAX CZ s. r. o., Košťanská 212, tel.: 775 225 292, 777 105 971

Ústí nad 
Labem

PRO-DOMA, SE, Přístavní 812/59, tel.: 725 691 274, 602 409 856
Raab Karcher, Jateční 458/67, tel.: 602 123 972, 
Tomáš – stavebniny, spol. s r. o., Žižkova 31, tel.: 475 207 089, 475 207 200, 602 280 320

Varnsdorf Stavebniny Vlastimil Gabriel, Dopravní ul. 2852, tel.: 412 372 701, 606 646 373

Věšťany Michal Vagel – Eplast, Věšťany 36, tel.: 720 665 677

Žatec PRO-DOMA, SE, Volyňských Čechů 3008, tel.: 415 214 172, 474 610 940

Zlínský kraj
Holešov Stavebniny K, a. s., Bartošova 749, tel.: 573 395 118, 728 762 367

Chropyně František Kotásek – Zámečnictví, Drahy 830, tel.: 777 202 422

Jablůnka Martin Januš - Stolárna u Martinků, Jablůnka 246, tel.: 777 277 444

Kroměříž PANOP, spol. s r. o., Velehradská ul. 587, tel.: 573 337 274, 573 339 324, 724 058 210, 
602 502 085

Kunovice PRO – DOMA, SE, Obchodní 1676, tel.: 724 335 992, 778 408 256

Napajedla Fatran D finance a. s., Podzámčí 757, tel.: 577 944 251, 608 665 556

Nedakonice Elima – Světlana Benedíková, Nedakonice, tel.: 572 503 124, 776 799 882

Rožnov pod 
Radhoštěm

HCV group, a. s., Chodská 1203, tel.: 571 677 088, 603 831 405, fax: 571 677 085
GARDENARCH - Ing. Jiří Kovařík s. r. o., Ve Včelíně 2242, tel.: 603 583 829

Uherský Brod Stavmat stavebniny a. s., Vazová 2131, tel.: 572 632 379, 607 783 088
Zahrádkářské potřeby – p. Trojan, U nádraží (Silo), tel.: 572 633 362

Uherský 
Ostroh PRO – DOMA, SE, Rybáře, tel.: 607 005 503, 724 841 226

Zlín CEMA MORAVIA, spol. s r. o., Tř. T. Bati 5213, tel.: 736 480 894, 736 480 893

Středočeský kraj

Benešov

PRO-DOMA, SE, Křižíkova 1703, tel.: 725 766 460, 602 288 210
Perfecta spol. s r. o., Čechova 2123, tel.: 725 688 210
Zdeňka Lehká – Stavebniny, s. r. o., Rubešova 2327, tel.: 317 722 795,  
317 723 435, 603 195 878

Bořanovice PRO-DOMA, SE, Družstevní 81, tel.: 725 691 251, 724 111 392

Brandýs  
nad Labem

PRO-DOMA, SE, Boleslavská ul. 82/5, tel.: 724 702 483, 778 408 226
Zdeněk Kolář, Pražská 1782, tel.: 724 718 372, 326 396 208

Březnice Tomáš Volhejn – sklenářství Březnice, U Nádraží 552, tel.: 318 682 694, 724 120 798

Březno České ploty s. r. o., Židněves 67, 773 833 331, 326 316 933

Čáslav Atos spol. s r. o., Nazaret 1987, tel.: 773 798 243
FALCO-Profi, spol. s r. o., Chotusice 287, Chotusice 28576, tel.: 737 224 933

Český Brod PRO-DOMA, SE, Cukrovarská 184, tel.: 321 693 525, 725 724 958

Čestlice BAUHAUS k. s., U Makra 130, tel.: 255 715 352

Dolní Bousov Josef Svoboda – Stavebniny, Na koutě 414, tel.: 326 396 350, 736 610 555

Jesenice 
u Prahy PRO-DOMA, SE, Hlavní 1, Osnice 1, tel.: 724 849 940, 724 542 344

Kladno PRO-DOMA, SE, Vašíčkova 113, tel.: 312 242 933, 602 196 120
Metla, s. r. o., Průmyslová 280, tel.: 724 888 288

Kolín 4 PRO-DOMA, SE, Havlíčkova 290, tel.: 321 722 911, 728 055 540

Kosmonosy Ing. František Řezáč – stavebniny, Boleslavská 605, tel.: 326 721 493, 603 795 001

Kostelec nad 
Černými Lesy PRO-DOMA, SE, Pražská ul., tel.: 321 679 808, 602 677 754

Kralupy nad 
Vltavou

OMAS, spol. s r. o., Velvarská 133, tel.: 315 721 684, 775 303 493
Montako, s. r. o., Lobeček 732, Kralupy nad Vltavou, tel.: 606 620 210, 602 354 774

Kutná Hora Jelínek Miloš – Ploty, pletiva, sítě, Nádražní 437, tel.: 327 513 807, 776 889 894

Liblice Petr Janich, K Vysílači 233, tel.: 776 343 871, 777 343 828

Lubná 
u Rakovníka Stavebniny u Nováků, s. r. o., tel.: 313 531 221, 603 115 517

Lužná 
u Rakovníka Stavebniny Krabec Oldřich, Čs. Armády 8, tel.: 313 537 765, 313 537 713, 773 537 765

Mělník Michal Popelínský, V Rokli 3135/2, tel.: 725 447 788

Milovice Stavmat stavebniny a. s., Nám. 30. června 626, tel.: 325 575 570, 602 462 824

Mladá 
Boleslav MPL TRADING,spol. s r.o., Dukelská (areál BOSTAS), tel.: 721 446 880, 326 329 673

Mukařov PRO-DOMA, SE, U Mototechny 89, tel.: 603 567 053, 724 995 713

Nové Strašecí Stavebniny u Nováků, s. r. o., Jiřího Šotky 773, tel.: 313 572 645, 313 574 652, 603 105 662

Nymburk Stavmat stavebniny a. s., Drahelická 2083, tel.: 325 203 130, 606 634 180 
Stavebniny Peťura, s. r. o., Boleslavská 2438, tel.: 325 514 161, 325 511 371, 777 340 555

Příbram PRO-DOMA, SE, V Lukách, tel.: 318 522 788, 778 408 243
Raab Karcher, Husova 596, tel.: 724 501 732, 318 404 016

Rudná PRO-DOMA, SE, Masarykova 921, 724 186 365, 311 679 401
Raab Karcher, Pod Můstkem 884, tel.: 606 607 372

Sadská Stavexa – stavebniny, s. r. o., Pražská 149, tel.: 325 594 381, 325 594 707, 724 788 056

Sedlčany PRO-DOMA, SE, Havlíčkova 1300, tel.: 724 722 773, 602 417 480

Uhlířské 
Janovice Jaroslav Krauer, Kubátova 302, tel.: 327 542 680, 327 311 580, 602 728 030, 602 181 581

WWW.RECYKLACE.CZ WWW.NENATIRAME.CZ



Transform a.s. Lázně Bohdaneč

Transform a.s. Lázně Bohdaneč
Na Lužci 659, 533 41  Lázně Bohdaneč
Tel.: 466 921 068, 466 921 077
E-mail: obchod@recyklace.cz
www.recyklace.cz

Prodejní doba v našem výrobním závodě 
v Lázních Bohdaneč je v pracovní dny  
od 8.00 do 11.30 a od 12.30 do 15.00.

volejte zdarma 800 139 416

Akciová společnost Transform má od roku 

1992 své sídlo v Lázních Bohdaneč. Jedná se 

o moderní závod na efektivní využití plastových 

odpadů z komunálních i průmyslových zdrojů, 

které dříve končily bez užitku na skládkách. 

Cílem akciové společnosti Transform je postupně 

rozšiřovat sortiment výrobků, zlepšovat jejich 

kvalitu a užitné vlastnosti tak, aby se zvětšovala 

možnost jejich použití. Činnost společnosti 

Transform je v celém svém rozsahu zaměřena 

ekologicky, protože vrací do surovinového 

oběhu materiály, které jsou vyráběny 

z neobnovitelných přírodních zdrojů. Použitím 

výrobků z Transformu můžete i Vy pozitivně 

ovlivnit stav našeho životního prostředí.

Transform a.s., Lázně Bohdaneč je nositelem 

certifikátu systému řízení jakosti dle normy 

ISO 9001:2009 a certifikátu odborného podniku 

pro nakládání s odpady.

Zelenou cestou

Navštivte náš e-shop 

ve
rz

e 
02

/2
01

6 
de

si
gn

 R
ed

ty
pe

Váš prodejce výrobků z TRAPLASTu™: 


